
MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN
Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
04/oct/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018
02:25 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$67,029.50IMPUESTOS $450,181.13 $517,210.63 $226,883.50 $226,883.50 -223,297.63

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$66,194.00DERECHOS $367,539.10 $433,733.10 $251,596.50 $251,596.50 -115,942.60

$0.00PRODUCTOS $142,745.37 $142,745.37 $88,950.45 $88,950.45 -53,794.92

$0.00     Corriente $142,745.37 $142,745.37 $88,950.45 $88,950.45 -53,794.92

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $1,157.52 $1,157.52 $34,325.76 $34,325.76 33,168.24

$0.00     Corriente $1,157.52 $1,157.52 $34,325.76 $34,325.76 33,168.24

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $18,430,200.61 $18,430,200.61 $27,151,701.15 $27,151,701.15 8,721,500.54

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$133,223.50         Total $19,391,823.73 $19,525,047.23 $27,753,457.36 $27,753,457.36 8,361,633.63

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $450,181.13 $517,210.63 $226,883.50 $226,883.50 -223,297.63$67,029.50

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $367,539.10 $433,733.10 $251,596.50 $251,596.50 -115,942.60$66,194.00

PRODUCTOS $142,745.37 $142,745.37 $88,950.45 $88,950.45 -53,794.92$0.00

     Corriente $142,745.37 $142,745.37 $88,950.45 $88,950.45 -53,794.92$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,157.52 $1,157.52 $34,325.76 $34,325.76 33,168.24$0.00

     Corriente $1,157.52 $1,157.52 $34,325.76 $34,325.76 33,168.24$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $18,430,200.61 $18,430,200.61 $27,151,701.15 $27,151,701.15 8,721,500.54$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN
Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
04/oct/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018
02:25 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$133,223.50 Total $19,391,823.73 $19,525,047.23 $27,753,457.36 $27,753,457.36 8,361,633.63
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